ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
Администрация Стрельношироковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.03.2022г.                			              			       	  № 11
О внесении изменений в постановление администрации Стрельношироковского сельского поселения от 11.09.2018г. № 34 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение, расположенное на территории Стрельношироковского сельского поселения»

         На основании постановления Администрации Волгоградской области от 11.12.2021г. № 678-п «О признании утратившим силу постановления Администрации Волгоградской области от 09.11.2015г. № 664-п «О государственной информационной системе «Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Волгоградской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Стрельношироковского сельского поселения от 11.09.2018г. № 34 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение, расположенное на территории Стрельношироковского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Изложить абзац 3 п. 1.3.2 в следующей редакции:
«в сети Интернет на официальном сайте Стрельношироковского сельского поселения: стрельноширокое.рф, на Едином портале государственных и муниципальных услуг, являющемся федеральной государственной информационной системой, обеспечивающей предоставление государственных и муниципальных услуг в электронной форме (далее – Единый портал государственных и муниципальных услуг) (www.gosuslugi.ru).»
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Стрельношироковского сельского поселения в сети Интернет: стрельноширокое34.рф.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Стрельношироковского
сельского поселения         	                   Н.Я. Кортунова

[bookmark: _GoBack]